ro.E io Verde

_ =_Z Lucas do Rio Verd+,MT--

PORTARIA N'002, DE 02 JANEIRO D82025.

Conceder Licença Prêmio ao servidor concursado
Osano Soares Sontos.

ANDERSON CLETO ARAGÃO VASCONCELOS, Diretor Interino do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder LICII,NÇA PRÊMIO uo servidor OSANO SOARES SANTOS, ocupante

do cargo de Operador de Serviços dc Saneamento - Esgoto - 40I{ lolado no SAAE - Scrviço
Autônomo de Agua e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT, no período de 0210112025 a 0110412025

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir
de 02 de janeiro de 2025.

Art. 3o F'icam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 02 de janeiro de 2025.

J Í lÜ 1--
YY\

z//Zé"á;
A-N DERSON CLETO ARAGÃO VNSCONCTIOS

Diretor Interino do SAAE
(Port. n" 253712024)

l

Publiquc-se e Cumpre-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO